акционеров, на котором было принято решение о таком приобретении: 
аннулирование в целях сокращения общего количества акций 
и уменьшения уставного фонда открытого акционерного общества 
«Вишневецкий-агро». 

4. Количество акций, которое намеревается приобретать 
покупатель: 130 000 (Сто тридцать тысяч) простых (обыкновенных) 
акций. 

5. Цена, по которой покупатель намерен приобретать акции: 
фиксированная цена покупки, установленная общим собранием 
акционеров, – 3,00 белорусских рубля (Три белорусских рубля 
00 копеек) за одну акцию. 

6.